
PROGRAM MINUTOWY

3. Mityng Kwalifikacyjny ŁOZLA 2021

ŁÓDŹ, 13.06.2021

21-06-13 Godzina Konkurencja Szczebel/ilość/awans

17:05 100 m mężczyzn elim (2)  8q

17:19 100 m kobiet elim (2)  8q

Tyczka kobiet17:45   

Tyczka mężczyzn17:45   

Trójskok kobiet18:10   

Trójskok mężczyzn18:10   

100 m mężczyzn18:12 FINAŁ   

100 m kobiet18:17 FINAŁ   
18:29 300 m mężczyzn Serie (1)  

Kula kobiet U18 (3kg)18:35   

Kula mężczyzn U18 (5kg)18:35   

18:47 200 m mężczyzn Serie (1)  

18:57 200 m kobiet Serie (1)  

19:15 400 m pł kobiet Serie (1)  

19:25 400 m pł mężczyzn U18 (83.8) Serie (1)  

19:25 400 m pł mężczyzn Serie (1)  
19:35 400 m kobiet Serie (2)  

19:45 400 m mężczyzn Serie (1)  
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Legenda: w nawiasach podano ilość serii, awans do finału, CD-Ceremonia dekoracji



KOMUNIKAT KOŃCOWY

3. Mityng Kwalifikacyjny ŁOZLA 2021

ŁÓDŹ, 13.06.2021

 

100 m mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WORONIN Marian CWKS Legia Warszawa Warszawa 84-06-09Rekord Polski(Open) 10.00(+2.0)
KUĆ Dariusz AZS-AWF Kraków Biała Podlaska 06-05-27Rekord Polski(U23) 10.17(+1.3)

Bieg 1/2
Start: 21-06-13   17:08:35

Wiatr: +3.0 m/s

1 622 Mateusz GRZELAK 01-01-18 MUKS Płock(MZ) 10.604 q    

2 187 Iwo KRYSIAK 03-09-02 AZS Łódź(LD) 11.286 q    

3 150 Filip CETLICER 01-05-18 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 11.468 q    

4 700 Michał JASKÓŁA 04-05-22 UKS Dąb Suchy Las(WP) 11.643 q    

5 104 Filip SKALSKI 04-08-07 RKS Łódź(LD) 11.767 q    YC

6 96 Kamil ABRAMCZYK 02-04-06 UKS Lisy Zgierz(LD) 12.025     

7 95 Maciej KĘDZIERSKI 06-06-22 UKS Lisy Zgierz(LD) 12.042     

Bieg 2/2
Start: 21-06-13   17:14:02

Wiatr: +2.8 m/s

1 601 Paweł DZIKIEWICZ 02-07-30 MUKS Płock(MZ) 11.118 q    

2 741 Kamil KRYŚ 03-10-09 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 11.412 q    

3 90 Antoni PRZYBYŁ 05-10-24 UKS Lisy Zgierz(LD) 11.996 q    

4 98 Łukasz WOJTANIA 04-11-12 RKS Łódź(LD) 12.097     

5 91 Wiktor SADOK 07-09-12 UKS Lisy Zgierz(LD) 12.573     

6 704 Stanisław MŁYNOWSKI 05-07-12 UKS Dąb Suchy Las(WP) 12.674     

960 Michał CHRZANOWSKI 05-02-09 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) DQ5     TR 16.8

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Mateusz GRZELAK 01-01-18 MUKS Płock 10.601 q    

2 Bieg 2 Paweł DZIKIEWICZ 02-07-30 MUKS Płock 11.111 q    

3 Bieg 1 Iwo KRYSIAK 03-09-02 AZS Łódź 11.282 q    

4 Bieg 2 Kamil KRYŚ 03-10-09 LKS Orkan Ostrzeszów 11.412 q    

5 Bieg 1 Filip CETLICER 01-05-18 MKS Aleksandrów Łódzki 11.463 q    

6 Bieg 1 Michał JASKÓŁA 04-05-22 UKS Dąb Suchy Las 11.644 q    

7 Bieg 1 Filip SKALSKI 04-08-07 RKS Łódź 11.765 q    YC

8 Bieg 2 Antoni PRZYBYŁ 05-10-24 UKS Lisy Zgierz 11.993 q    

9 Bieg 1 Kamil ABRAMCZYK 02-04-06 UKS Lisy Zgierz 12.026     

10 Bieg 1 Maciej KĘDZIERSKI 06-06-22 UKS Lisy Zgierz 12.047     

11 Bieg 2 Łukasz WOJTANIA 04-11-12 RKS Łódź 12.094     

12 Bieg 2 Wiktor SADOK 07-09-12 UKS Lisy Zgierz 12.575     

13 Bieg 2 Stanisław MŁYNOWSKI 05-07-12 UKS Dąb Suchy Las 12.676     

Bieg 2 Michał CHRZANOWSKI 05-02-09 LKS Orkan Ostrzeszów DQDQ     TR 16.8

 

100 m kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Grudziądz 86-06-27Rekord Polski(Open) 10.93
SWOBODA Ewa AZS-AWF Katowice Berlin (GER) 19-09-01Rekord Polski(U23) 11.07(+0.7)

Bieg 1/2
Start: 21-06-13   17:19:14

Wiatr: +4.7 m/s

1 185 Alicja OSTROWSKA 01-07-27 AZS Łódź(LD) 12.448 q    

2 50 Aleksandra TARNOWSKA 05-04-27 UKS Vis Skierniewice(LD) 12.852 q    

3 22 Małgorzata JAKŚ 98-01-28 RKS Łódź(LD) 13.316 q    

4 191 Barbara MURAWSKA 01-02-22 AZS Łódź(LD) 13.503 q    

5 176 Martyna DUDA 04-05-26 AZS Łódź(LD) 13.785     

6 6 Klaudia KACZMAREK 07-08-17 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 14.104     
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17 Julia SKOMIAŁ 05-07-28 KM Aktywni Sochaczew(MZ) DNS7     

Bieg 2/2
Start: 21-06-13   17:27:52

Wiatr: +4.0 m/s

1 195 Małgorzata LUBIATOWSKA 05-01-19 AZS Łódź(LD) 12.462 q    

2 992 Maja ŁYSKOWKA 04-01-01 KS Prefbet-Sonarol(PD) 12.614 q    

3 54 Anna BIBIK 05-01-29 UKS Vis Skierniewice(LD) 12.997 q    

4 191 Julia MARCINIAK 04-06-28 AZS Łódź(LD) 13.106 q    

5 65 Maja MORAWIEC 05-04-23 RKS Łódź(LD) 13.705     

6 69 Zuzanna REMBOWSKA 05-04-16 RKS Łódź(LD) 14.168     

7 348 Angelika MAJCHRZAK 05-05-02 UKS Dąb Suchy Las(WP) 14.301     

142 Antonina MAJCHRZAK 07-03-28 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) DNS3     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Alicja OSTROWSKA 01-07-27 AZS Łódź 12.441 q    

2 Bieg 2 Małgorzata LUBIATOWSKA 05-01-19 AZS Łódź 12.461 q    

3 Bieg 2 Maja ŁYSKOWKA 04-01-01 KS Prefbet-Sonarol 12.612 q    

4 Bieg 1 Aleksandra TARNOWSKA 05-04-27 UKS Vis Skierniewice 12.852 q    

5 Bieg 2 Anna BIBIK 05-01-29 UKS Vis Skierniewice 12.993 q    

6 Bieg 2 Julia MARCINIAK 04-06-28 AZS Łódź 13.104 q    

7 Bieg 1 Małgorzata JAKŚ 98-01-28 RKS Łódź 13.313 q    

8 Bieg 1 Barbara MURAWSKA 01-02-22 AZS Łódź 13.504 q    

9 Bieg 2 Maja MORAWIEC 05-04-23 RKS Łódź 13.705     

10 Bieg 1 Martyna DUDA 04-05-26 AZS Łódź 13.785     

11 Bieg 1 Klaudia KACZMAREK 07-08-17 MKS Aleksandrów Łódzki 14.106     

12 Bieg 2 Zuzanna REMBOWSKA 05-04-16 RKS Łódź 14.166     

13 Bieg 2 Angelika MAJCHRZAK 05-05-02 UKS Dąb Suchy Las 14.307     

Bieg 1 Julia SKOMIAŁ 05-07-28 KM Aktywni Sochaczew DNSDNS     

Bieg 2 Antonina MAJCHRZAK 07-03-28 MKS Aleksandrów Łódzki DNSDNS     

 

100 m mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WORONIN Marian CWKS Legia Warszawa Warszawa 84-06-09Rekord Polski(Open) 10.00(+2.0)
KUĆ Dariusz AZS-AWF Kraków Biała Podlaska 06-05-27Rekord Polski(U23) 10.17(+1.3)

FINAŁ
Start: 21-06-13   18:14:59

Wiatr: +0.9 m/s

1 622 Mateusz GRZELAK 01-01-18 MUKS Płock(MZ) 10.745     

2 601 Paweł DZIKIEWICZ 02-07-30 MUKS Płock(MZ) 11.134     

3 187 Iwo KRYSIAK 03-09-02 AZS Łódź(LD) 11.433     

4 741 Kamil KRYŚ 03-10-09 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 11.626     

5 700 Michał JASKÓŁA 04-05-22 UKS Dąb Suchy Las(WP) 11.968     

6 104 Filip SKALSKI 04-08-07 RKS Łódź(LD) 12.101     

150 Filip CETLICER 01-05-18 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) DNS7     

90 Antoni PRZYBYŁ 05-10-24 UKS Lisy Zgierz(LD) DNS2     

 

100 m kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Grudziądz 86-06-27Rekord Polski(Open) 10.93
SWOBODA Ewa AZS-AWF Katowice Berlin (GER) 19-09-01Rekord Polski(U23) 11.07(+0.7)

FINAŁ
Start: 21-06-13   18:20:08

Wiatr: +3.3 m/s

1 195 Małgorzata LUBIATOWSKA 05-01-19 AZS Łódź(LD) 12.415     

2 992 Maja ŁYSKOWKA 04-01-01 KS Prefbet-Sonarol(PD) 12.606     

3 185 Alicja OSTROWSKA 01-07-27 AZS Łódź(LD) 12.634     

4 191 Julia MARCINIAK 04-06-28 AZS Łódź(LD) 13.127     

5 22 Małgorzata JAKŚ 98-01-28 RKS Łódź(LD) 13.341     

6 191 Barbara MURAWSKA 01-02-22 AZS Łódź(LD) 13.672     

54 Anna BIBIK 05-01-29 UKS Vis Skierniewice(LD) DNS8     
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50 Aleksandra TARNOWSKA 05-04-27 UKS Vis Skierniewice(LD) DNS3     

 

300 m mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 21-06-13   18:30:32

1 23 Mateusz RZEŹNICZAK 98-07-23 RKS Łódź(LD) 33.574     

2 139 Beniamin CZOŁNOWSKI 04-10-18 RKS Łódź(LD) 35.425  PB   

3 57 Bartłomiej MALEWSKI 01-03-22 RKS Łódź(LD) 35.886  PB   

4 128 Oskar CHAŁADZIŃSKI 04-06-11 RKS Łódź(LD) 36.207  PB   

 

200 m mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

URBAŚ Marcin AZS-AWF Kraków Seville 99-08-25Rekord Polski(Open) 19.98(+1.7)
JĘDRUSIŃSKI Marcin OLIMPIA Poznań Monachium 02-08-09Rekord Polski(U23) 20.31(-0.5)

Bieg 1/2
Start: 21-06-13   19:08:55

Wiatr: +3.2 m/s

1 95 Maciej KĘDZIERSKI 06-06-22 UKS Lisy Zgierz(LD) 24.616     

2 90 Antoni PRZYBYŁ 05-10-24 UKS Lisy Zgierz(LD) 24.613     

3 98 Łukasz WOJTANIA 04-11-12 RKS Łódź(LD) 25.024     

4 91 Wiktor SADOK 07-09-12 UKS Lisy Zgierz(LD) 25.455     

5 98 Jan ADAMCZEWSKI 08-01-05 UKS Lisy Zgierz(LD) 26.237     

Bieg 2/2
Start: 21-06-13   19:13:06

Wiatr: +4.6 m/s

1 741 Kamil KRYŚ 03-10-09 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 23.146     

2 187 Iwo KRYSIAK 03-09-02 AZS Łódź(LD) 23.293     

3 700 Michał JASKÓŁA 04-05-22 UKS Dąb Suchy Las(WP) 23.484     

4 96 Kamil ABRAMCZYK 02-04-06 UKS Lisy Zgierz(LD) 24.647     

194 Daniel PIETRZAK 04-10-13 AZS Łódź(LD) DNS5     

191 Jakub JANKOWSKI 05-03-16 AZS Łódź(LD) DNS8     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Kamil KRYŚ 03-10-09 LKS Orkan Ostrzeszów 23.141     

2 Bieg 2 Iwo KRYSIAK 03-09-02 AZS Łódź 23.292     

3 Bieg 2 Michał JASKÓŁA 04-05-22 UKS Dąb Suchy Las 23.483     

4 Bieg 1 Maciej KĘDZIERSKI 06-06-22 UKS Lisy Zgierz 24.61(602)1     

5 Bieg 1 Antoni PRZYBYŁ 05-10-24 UKS Lisy Zgierz 24.61(608)2     

6 Bieg 2 Kamil ABRAMCZYK 02-04-06 UKS Lisy Zgierz 24.644     

7 Bieg 1 Łukasz WOJTANIA 04-11-12 RKS Łódź 25.023     

8 Bieg 1 Wiktor SADOK 07-09-12 UKS Lisy Zgierz 25.454     

9 Bieg 1 Jan ADAMCZEWSKI 08-01-05 UKS Lisy Zgierz 26.235     

Bieg 2 Daniel PIETRZAK 04-10-13 AZS Łódź DNSDNS     

Bieg 2 Jakub JANKOWSKI 05-03-16 AZS Łódź DNSDNS     

 

200 m kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Moscow 86-07-08Rekord Polski(Open) 22.13
SZEWIŃSKA Irena POLONIA Warszawa Mexico 68-10-18Rekord Polski(U23) 22.58(+2.0)

Bieg 1/3
Start: 21-06-13   19:17:54

Wiatr: +1.6 m/s

1 866 Paulina KOSIKOWSKA 01-03-07 AZS-AWF Gorzów(LB) 25.355     

2 987 Weronika JASTRZĘBSKA 06-09-10 KS Czempion Warszawa(MZ) 28.396     

3 950 Kornelia MAZURKIEWICZ 06-03-15 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 29.254     

4 975 Patrycja KOKOT 07-11-05 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 30.553     
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998 Anna GAWLAS 06-04-17 KS Czempion Warszawa(MZ) DNS8     

999 Anna ŁADA 06-04-21 KS Czempion Warszawa(MZ) DNS7     

Bieg 2/3
Start: 21-06-13   19:21:28

Wiatr: +2.5 m/s

1 74 Julia TULIŃSKA 05-02-25 UKS Dziewiątka Kutno(LD) 26.995     

2 191 Julia MARCINIAK 04-06-28 AZS Łódź(LD) 27.344     

3 19 Patrycja WŁOŚCIAŃSKA 03-10-02 RKS Łódź(LD) 27.983     

4 84 Maja SALAMON 07-01-26 UKS Lisy Zgierz(LD) 29.458     

5 348 Angelika MAJCHRZAK 05-05-02 UKS Dąb Suchy Las(WP) 29.717     

6 85 Wiktoria ZALEPIŃSKA 07-11-08 UKS Lisy Zgierz(LD) 30.522     

142 Antonina MAJCHRZAK 07-03-28 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) DNS6     

Bieg 3/3
Start: 21-06-13   19:25:45

Wiatr: +4.3 m/s

1 200 Zuzanna ADAMCZEWSKA 05-10-21 AZS Łódź(LD) 25.553     

2 185 Alicja OSTROWSKA 01-07-27 AZS Łódź(LD) 25.955     

3 37 Aneta GROT 79-09-22 RKS Łódź(LD) 26.472     

4 139 Oliwia JABŁOŃSKA 05-10-16 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 26.496     

5 11 Natalia BOROWIEC 04-04-01 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka(LD) 26.947     

6 54 Anna BIBIK 05-01-29 UKS Vis Skierniewice(LD) 26.964     

7 50 Aleksandra TARNOWSKA 05-04-27 UKS Vis Skierniewice(LD) 27.538     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Paulina KOSIKOWSKA 01-03-07 AZS-AWF Gorzów 25.351     

2 Bieg 3 Zuzanna ADAMCZEWSKA 05-10-21 AZS Łódź 25.551     

3 Bieg 3 Alicja OSTROWSKA 01-07-27 AZS Łódź 25.952     

4 Bieg 3 Aneta GROT 79-09-22 RKS Łódź 26.473     

5 Bieg 3 Oliwia JABŁOŃSKA 05-10-16 MKS Aleksandrów Łódzki 26.494     

6 Bieg 3 Natalia BOROWIEC 04-04-01 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka 26.945     

7 Bieg 3 Anna BIBIK 05-01-29 UKS Vis Skierniewice 26.966     

8 Bieg 2 Julia TULIŃSKA 05-02-25 UKS Dziewiątka Kutno 26.991     

9 Bieg 2 Julia MARCINIAK 04-06-28 AZS Łódź 27.342     

10 Bieg 3 Aleksandra TARNOWSKA 05-04-27 UKS Vis Skierniewice 27.537     

11 Bieg 2 Patrycja WŁOŚCIAŃSKA 03-10-02 RKS Łódź 27.983     

12 Bieg 1 Weronika JASTRZĘBSKA 06-09-10 KS Czempion Warszawa 28.392     

13 Bieg 1 Kornelia MAZURKIEWICZ 06-03-15 LKS Orkan Ostrzeszów 29.253     

14 Bieg 2 Maja SALAMON 07-01-26 UKS Lisy Zgierz 29.454     

15 Bieg 2 Angelika MAJCHRZAK 05-05-02 UKS Dąb Suchy Las 29.715     

16 Bieg 2 Wiktoria ZALEPIŃSKA 07-11-08 UKS Lisy Zgierz 30.526     

17 Bieg 1 Patrycja KOKOT 07-11-05 LKS Orkan Ostrzeszów 30.554     

Bieg 2 Antonina MAJCHRZAK 07-03-28 MKS Aleksandrów Łódzki DNSDNS     

Bieg 1 Anna GAWLAS 06-04-17 KS Czempion Warszawa DNSDNS     

Bieg 1 Anna ŁADA 06-04-21 KS Czempion Warszawa DNSDNS     

 

Kula kobiet U18 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ŚLEPOWROŃSKA Maja MKS Pułtusk Schwechat 15-05-24Rekord Polski(U18) 17.41

Koniec:  21-06-13  19:10:00

Start: 21-06-13   18:35:00

1 74 Julia TULIŃSKA 05-02-25 UKS Dziewiątka Kutno(LD) 10.862 PB 

2 950 Kornelia MAZURKIEWICZ 06-03-15 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 8.683

3 975 Patrycja KOKOT 07-11-05 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 7.931

I II III IV V VI

9.82 x 9.89 x 10.86 9.90Julia TULIŃSKA

8.68 6.55 8.48 8.54 rKornelia MAZURKIEWICZ

7.60 7.93 7.89 7.54 rPatrycja KOKOT
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Kula mężczyzn U18 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BUKOWIECKI Konrad PKS GWARDIA Szczytno Spała 14-12-30Rekord Polski(U18) 24.24i

Koniec:  21-06-13  19:10:00

Start: 21-06-13   18:35:00

1 98 Przemysław GAJEWSKI 04-04-28 UKS Dziewiątka Kutno(LD) 14.122 PB 

2 960 Michał CHRZANOWSKI 05-02-09 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 8.731

I II III IV V VI

13.03 12.98 x 12.92 14.07 14.12Przemysław GAJEWSKI

x 8.71 8.13 7.75 7.54 8.73Michał CHRZANOWSKI

 

400 m pł kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

JESIEŃ Anna AZS-AWF Warszawa Osaka 07-08-28Rekord Polski(Open) 53.86
OLICHWIERCZUK Anna SKRA Warszawa Kraków 00-08-05Rekord Polski(U23) 55.75

Bieg 1/1
Start: 21-06-13   19:37:32

1 426 Julia LUBNAUER 05-04-06 UKS 55 Łódź(LD) 67.845  PB   

2 194 Karina KŁOS 03-04-28 AZS Łódź(LD) 71.354     

3 3 Elisa THEBLINE 04-03-23 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 71.536     

 

400 m pł mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PLAWGO Marek WARSZAWIANKA Osaka 07-08-28Rekord Polski(Open) 48.12
PLAWGO Marek niestowarzyszony Osaka 01-05-12Rekord Polski(U23) 48.16

Bieg 1/1
Start: 21-06-13   19:44:58

1 75 Maciej JOŃCZYK 02-01-05 RKS Łódź(LD) 53.576  PB   

2 751 Mateusz GRABSKI 02-07-20 MKLA Łęczyca(LD) 56.387  SB   

3 701 Łukasz TYLAK 90-02-28 UKS Dąb Suchy Las(WP) 56.975     

4 72 Ludwik JANOWSKI 00-12-25 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 62.198     

 

400 m pł mężczyzn U18 (83.8)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WALOTKA Filip OSA Zgorzelec Lublin 97-09-20Rekord Polski(U18) 52.00

Bieg 1/1
Start: 21-06-13   19:44:58

1 188 Jakub WILIŃSKI 04-06-02 AZS Łódź(LD) 58.213  PB   

2 96 Kornel GRZELAK 04-08-03 UKS Dziewiątka Kutno(LD) 59.352  PB   

 

400 m kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SZEWIŃSKA Irena POLONIA Warszawa Montreal 76-07-29Rekord Polski(Open) 49.28
WYCISZKIEWICZ Patrycja Olimpia Poznań Beijing (CHN) 15-08-24Rekord Polski(U23) 51.31

Bieg 1/2
Start: 21-06-13   19:51:07

1 999 Anna ŁADA 06-04-21 KS Czempion Warszawa(MZ) 64.964     

2 94 Zuzanna ŁAGODZIŃSKA 07-11-23 UKS Lisy Zgierz(LD) 71.213     

3 95 Joanna ŁAGODZIŃSKA 07-11-23 UKS Lisy Zgierz(LD) 71.585     

4 83 Amelia PYSKLAK 07-01-04 UKS Lisy Zgierz(LD) 71.666     
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Bieg 2/2
Start: 21-06-13   19:55:21

1 993 Matylda STĘPKOWSKA 06-02-21 KS Czempion Warszawa(MZ) 62.503  PB   

2 198 Jolanta KOZIOROWSKA 05-02-23 AZS Łódź(LD) 63.124     

3 998 Anna GAWLAS 06-04-17 KS Czempion Warszawa(MZ) 64.945     

4 175 Nikola OLBORSKA 04-07-20 AZS Łódź(LD) 65.847     

40 Zuzanna MAZUR 04-02-24 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) DNS6     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Matylda STĘPKOWSKA 06-02-21 KS Czempion Warszawa 62.501  PB   

2 Bieg 2 Jolanta KOZIOROWSKA 05-02-23 AZS Łódź 63.122     

3 Bieg 2 Anna GAWLAS 06-04-17 KS Czempion Warszawa 64.943     

4 Bieg 1 Anna ŁADA 06-04-21 KS Czempion Warszawa 64.961     

5 Bieg 2 Nikola OLBORSKA 04-07-20 AZS Łódź 65.844     

6 Bieg 1 Zuzanna ŁAGODZIŃSKA 07-11-23 UKS Lisy Zgierz 71.212     

7 Bieg 1 Joanna ŁAGODZIŃSKA 07-11-23 UKS Lisy Zgierz 71.583     

8 Bieg 1 Amelia PYSKLAK 07-01-04 UKS Lisy Zgierz 71.664     

Bieg 2 Zuzanna MAZUR 04-02-24 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole DNSDNS     

 

Trójskok kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

TRYBAŃSKA Małgorzata KS Warszawianka Warszawa Barcelona 10-07-29Rekord Polski(Open) 14.44
JAGACIAK Anna Juvenia Puszczykowo Gdańsk 11-07-03Rekord Polski(U23) 14.25

Koniec:  21-06-13  19:35:00

Start: 21-06-13   18:10:00

1 8 Nicole KRASKA 99-01-07 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 12.636 +3.0

2 32 Aleksandra NOWAKOWSKA 98-04-23 RKS Łódź(LD) 12.585 +2.2

3 30 Paulina SZABLEWSKA 98-04-26 RKS Łódź(LD) 12.567 +0.8

4 869 Wiktoria KRASICKA 01-06-18 AZS-AWF Gorzów(LB) 11.944 +3.4

5 64 Anna KŁOSIŃSKA 03-03-28 UKS Vis Skierniewice(LD) 11.613 +1.9

6 882 Kinga DROBCZYŃSKA 04-01-24 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 11.1811 +3.5

7 886 Sandra JARCZAK 03-07-23 AZS-AWF Gorzów(LB) 10.8510 PB +1.2

8 130 Weronika MIROWSKA 03-02-09 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 10.799 +2.2

9 468 Marta KUCIŃSKA 04-10-18 BKS Bydgoszcz(KP) 10.082 +2.5

10 884 Matylda ZAWORKA 05-04-24 AZS-AWF Gorzów(LB) 9.591 +2.5

146 Sara KŁOSIŃSKA 04-07-13 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) DNS8

I II III IV V VI

12.45 x 12.63 12.07 12.47 12.40Nicole KRASKA
+0.7 +2.6 +3.0 +1.3 +1.3 +2.5

12.58 x 12.34 11.98 12.36 xAleksandra NOWAKOWSKA
+2.2 +3.0 +2.4 -0.3 +3.7 +1.4

x x 12.16 12.36 x 12.56Paulina SZABLEWSKA
+0.3 +2.7 +2.2 +1.8 +1.9 +0.8

x x 11.94 x x 11.75Wiktoria KRASICKA
+3.0 +2.1 +3.4 +2.0 +2.9 +1.2

11.35 11.54 11.61 11.42 x xAnna KŁOSIŃSKA
+2.5 +2.2 +1.9 +2.1 +5.4 +3.1

10.47 x 10.60 10.96 11.18 10.93Kinga DROBCZYŃSKA
+1.4 +5.5 +1.5 +2.9 +3.5 +2.5

x x 10.85 x 10.60 xSandra JARCZAK
+2.6 +3.7 +1.2 +3.1 +3.3 +2.9

x 9.41 10.76 x 10.79 10.24Weronika MIROWSKA
+3.1 +2.7 +2.9 +2.9 +2.2 +2.0

10.08 9.96 10.03Marta KUCIŃSKA
+2.5 +2.2 +4.3

x x 9.59Matylda ZAWORKA
+2.5 +3.7 +2.5
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Trójskok mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

HOFFMANN Zdzisław LEGIA Warszawa Madrid 85-06-04Rekord Polski(Open) 17.53( 1.5)
PASTUSIŃSKI Jacek RESOVIA Rzeszów Warszawa 86-06-17Rekord Polski(U23) 17.11(+1.1)

Koniec:  21-06-13  19:35:00

Start: 21-06-13   18:10:00

1 136 Jakub KRYSZTOFIAK 04-09-11 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 12.942 +2.7

2 67 Bartosz WOJTYSIAK 02-09-27 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 12.761 +2.9

3 134 Marcin WALCZAK 05-02-03 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 11.573 -0.4

I II III IV V VI

12.94 12.86 x x x 12.88Jakub KRYSZTOFIAK
+2.7 +4.0 +0.4 +2.2 +0.6 -0.1

12.37 12.60 12.42 12.50 12.76 12.60Bartosz WOJTYSIAK
+1.9 +0.8 +1.5 +3.8 +2.9 +2.6

x 11.57 11.54 x 11.55 11.36Marcin WALCZAK
+1.4 -0.4 +2.2 +1.9 +3.6 +1.9

 

400 m mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CZUBAK Tomasz SKRA Warszawa Seville 99-08-24Rekord Polski(Open) 44.62
PLAWGO Marek Warszawianka Annecy 02-06-22Rekord Polski(U23) 45.35

Bieg 1/1
Start: 21-06-13   19:59:14

1 146 Oliwier ZIĄBKA 05-02-23 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 52.724  PB   

2 972 Kacper JASTRZĘBSKI 00-07-27 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 53.443  SB   

3 14 Kacper TWORSKI 02-08-05 UKS Lisy Zgierz(LD) 54.286     

4 92 Krzysztof ŁAGODZIŃSKI 92-07-29 RKS Łódź(LD) 54.317     

5 189 Kacper KNOBLOCH 06-01-08 AZS Łódź(LD) 55.308     

6 196 Kacper WÓJCIK 05-01-23 AZS Łódź(LD) 58.632     

250 Daniel GADOMSKI 98-10-24 AZS-AWF Warszawa(MZ) DNS5     

 

Tyczka kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ROGOWSKA Anna SKLA Sopot Paris 11-03-06Rekord Polski(Open) 4.85
PYREK Monika LECHIA Gdańsk London 02-08-23Rekord Polski(U23) 4.62

Koniec:  21-06-13  20:21:00

Start: 21-06-13   17:45:00

1 88 Zofia JÓŹWIAK 01-06-02 RKS Łódź(LD) 3.522

2 91 Malwina PLAK 02-01-08 RKS Łódź(LD) 3.4210

3 140 Weronika WODZIŃSKA 05-07-24 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 3.223

4 86 Małgorzata JAKÓBIEC 06-01-22 UKS Błyskawica Domaniewice(LD) 3.027

5 1 Katarzyna BIAŁOGOŃSKA 01-12-28 RKS Łódź(LD) 3.025 SB 

6 56 Maja ŚMIAŁKOWSKA 02-04-30 RKS Łódź(LD) 3.028

7 74 Nikola BILIŃSKA 04-09-21 RKS Łódź(LD) 2.826

8 664 Natalia BIENIAK 05-06-30 MKLA Łęczyca(LD) 2.629

811 Kalina KOPERSKA 04-11-25 MKLA Łęczyca(LD) NM1

84 Kalina MARCINIAK 04-06-28 RKS Łódź(LD) NM4

93 Hanna WALICKA 05-02-11 RKS Łódź(LD) DNS11
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2.42 2.62 2.82 2.92 3.02 3.12 3.22 3.32 3.42 3.52 3.62

- - - - o - o - o oZofia JÓŹWIAK xxx

- - - - - - o - xo xx-Malwina PLAK x

- - - - - - xo - xxxWeronika WODZIŃSKA

- - - - o - xxxMałgorzata JAKÓBIEC

- xxo xo o o xxxKatarzyna BIAŁOGOŃSKA

- - - - xo - xxxMaja ŚMIAŁKOWSKA

- o o xxxNikola BILIŃSKA

o o xxxNatalia BIENIAK

xxxKalina KOPERSKA

- - xxrKalina MARCINIAK

 

Tyczka mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

LISEK Piotr OSOT Szczecin Monaco (MON) 19-07-12Rekord Polski(Open) 6.02
WOJCIECHOWSKI Paweł Zawisza Bydgoszcz Szczecin 11-08-15Rekord Polski(U23) 5.91

Koniec:  21-06-13  20:21:00

Start: 21-06-13   17:45:00

1 148 Oskar GRACZYK 03-01-24 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 4.125 SB 

2 744 Krystian NOWAKOWSKI 02-04-06 MKLA Łęczyca(LD) 3.821 SB 

3 711 Bartosz ŻEMIGAŁA 03-03-13 MKLA Łęczyca(LD) 3.624 SB 

4 740 Eryk SEWIŁO 03-06-22 MKLA Łęczyca(LD) 3.523 PB 

5 97 Marcel REMBOWSKI 07-05-31 RKS Łódź(LD) 3.222

3.02 3.12 3.22 3.32 3.42 3.52 3.62 3.72 3.82 3.92 4.02 4.12 4.22

- - - - - - - - o -Oskar GRACZYK xxo o xxx

- - - - - - o xo o xxxKrystian NOWAKOWSKI

- - - - - - o xxxBartosz ŻEMIGAŁA

- o o xo o o xxxEryk SEWIŁO

xo - o - xxxMarcel REMBOWSKI
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